
ZARZĄDZENIE NR VI/277/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot dotacji dla nie samorządowych 

szkół podstawowych, nie samorządowych przedszkoli i nie samorządowych 

oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych  

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 15 – 19, art. 25 oraz art. 43 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 17 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 754) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się podstawowe kwoty dotacji dla nie samorządowych szkół 

podstawowych, nie samorządowych przedszkoli i nie samorządowych oddziałów 

przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 01 stycznia 2024 roku. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Katarzyna Piętos 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



typ placówki podział klas

1. 1 201,67

2. 901,25

3. 413,19

4. 480,67

klasy I-III 1 379,15

klasy IV-VIII 1 298,79

klasy I-III 929,62

klasy IV-VIII 880,23

klasy I-III 1 233,54

klasy IV-VIII 1 184,15

klasy I-III 873,39

klasy IV-VIII 824,00

klasy I-III 1 233,54

klasy IV-VIII 1 184,15

niepubliczne 759,80

publiczne 1 236,35

typ placówki podział klas

klasy I-III 3 110,04

klasy IV-VIII 3 029,68

klasy I-III 1 993,34

klasy IV-VIII 1 943,96

klasy I-III 2 297,27

klasy IV-VIII 2 247,88

klasy I-III 1 937,12

klasy IV-VIII 1 887,73

klasy I-III 2 297,27

klasy IV-VIII 2 247,88

klasy I-III 4 964,57

klasy IV-VIII 4 884,21

klasy I-III 3 133,05

klasy IV-VIII 3 083,66

Lp.

przedszkola publiczne

przedszkola niepubliczne

Tabela 1. Stawki dotacji dla dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego

Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach - 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu

5.

6.

7.

Załącznik do Zarządzenia Nr VI/277/2024

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 8 października 2024 r. 

Dotacja na uczniów ze względu na: miesięczna kwota 

dotacji na ucznia po 

aktualizacji /zł/

oddziały przedszkolne

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys - niepubliczna szkoła 
9.

Tabela 2. Stawki dotacji dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego

Lp.
Dotacja na uczniów ze względu na: miesięczna kwota 

dotacji na ucznia po 

aktualizacji /zł/

punkty przedszkolne

Katolicki Zespół Edukacyjny - Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Św. Z. Szczęsnego 

Felińskiego

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego

8.

4.
Fundacja Szkoła bez Barier - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Dwunastka"

5.
Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys - niepubliczna szkoła 

Waga P5

1.

Katolicki Zespół Edukacyjny - Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Św. Z. Szczęsnego 

Felińskiego

2.
EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego

3.
Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach - 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach im. Kawalerów 

waga P40 - uczniowie obcjęci indywidualnym 

nauczaniem w szkołach podstawowych
10.

Fundacja Szkoła bez Barier - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Dwunastka"

Waga P6

2.
EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego

1.

Katolicki Zespół Edukacyjny - Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Św. Z. Szczęsnego 

Felińskiego



klasy I-III 3 436,97

klasy IV-VIII 3 387,58

klasy I-III 3 076,82

klasy IV-VIII 3 027,44

klasy I-III 3 436,97

klasy IV-VIII 3 387,58

klasy I-III 5 830,02

klasy IV-VIII 5 749,66

klasy I-III 3 664,91

klasy IV-VIII 3 615,53

klasy I-III 3 968,86

klasy IV-VIII 3 919,45

klasy I-III 3 608,69

klasy IV-VIII 3 559,30

klasy I-III 3 968,83

klasy IV-VIII 3 919,45

klasy I-III 13 124,50

klasy IV-VIII 13 044,14

klasy I-III 8 147,75

klasy IV-VIII 8 098,37

klasy I-III 8 451,68

klasy IV-VIII 8 402,29

klasy I-III 8 091,53

klasy IV-VIII 8 042,14

klasy I-III 8 451,68

klasy IV-VIII 8 402,29

1. Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" P77 7 218,13

2. Niepubliczne Przedszkole „Dwunastka” P77 + P85 7 262,20

3.

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołty, ul. Focha 3 - Przedszkole i 

Oddział Przedszkolny
P77 + P84 7 318,43

4.
Katolicki Zespół Edukacyjny - Przedszkole nr 1 

Sióstr Rodziny Maryi
P77 + P86 7 236,37

5.

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole „Słoneczny uśmiech” w 

Częstocicach, Przedszkole Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały naukowiec”, Niepubliczne 

Przedszkole Montessori „First step”, Niepubliczne 

Przedszkole "Smyk"

P77 + P88 7 402,01

6. Niepubliczne Przedszkole "Pajacyk" P77 + P89 7 344,26

1. Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" P81 2 203,43

2. Niepubliczne Przedszkole „Dwunastka” P81 + P85 2 247,50

5.
Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys - niepubliczna szkoła 

Waga P7

1.

Katolicki Zespół Edukacyjny - Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Św. Z. Szczęsnego 

Felińskiego

3.
Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach - 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach im. Kawalerów 

4.
Fundacja Szkoła bez Barier - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Dwunastka"

2.
EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego

2.
EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego

3.
Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach - 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach im. Kawalerów 

4.
Fundacja Szkoła bez Barier - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Dwunastka"

5.
Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys - niepubliczna szkoła 

Waga P8

1.

Katolicki Zespół Edukacyjny - Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Św. Z. Szczęsnego 

Felińskiego

Waga P77 - niepełnosprawne dzieci w przedszkolach i o.przedszkolnych

Waga P81 - niepełnosprawne dzieci w przedszkolach i o.przedszkolnych

3.
Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach - 

Szkoła Podstawowa w Częstocicach im. Kawalerów 

4.
Fundacja Szkoła bez Barier - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Dwunastka"

5.
Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołtys - niepubliczna szkoła 



3.

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołty, ul. Focha 3 - Przedszkole i 

Oddział Przedszkolny

P81 + P84 2 303,72

4.
Katolicki Zespół Edukacyjny - Przedszkole nr 1 

Sióstr Rodziny Maryi
P81 + P86 2 221,67

5.

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole „Słoneczny uśmiech” w 

Częstocicach, Przedszkole Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały naukowiec”, Niepubliczne 

Przedszkole Montessori „First step”, Niepubliczne 

Przedszkole "Smyk"

P81 + P88 2 387,30

6. Niepubliczne Przedszkole "Pajacyk" P81 + P89 2 329,56

1. Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" P82 2 735,29

2. Niepubliczne Przedszkole „Dwunastka” P82 + P85 2 779,36

3.

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" 

im. Elżbiety Sołty, ul. Focha 3 - Przedszkole i 

Oddział Przedszkolny

P82 + P84 2 835,59

4.
Katolicki Zespół Edukacyjny - Przedszkole nr 1 

Sióstr Rodziny Maryi
P82 + P86 2 753,53

5.

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole „Słoneczny uśmiech” w 

Częstocicach, Przedszkole Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały naukowiec”, Niepubliczne 

Przedszkole Montessori „First step”, Niepubliczne 

Przedszkole "Smyk"

P82 + P88 2 919,17

6. Niepubliczne Przedszkole "Pajacyk" P82 + P89 2 861,42

1. 569,85

2. 501,47

3. 638,24

4. 1,6272

z up. Prezydenta Miasta

Wiceprezydent Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Katarzyna Piętos 

waga P64 - dodatowa waga dla dzieci 6-letnich i starszych w 

przedszkolach, które posiadają orzeczenie o niepełnosprawności

waga P65 - dodatkowa waga dla dzieci 6-letnich i starszych w oddziałach 

przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego, które 

posiadają orzeczenie o niepełnosprawności

waga P79  - wczesne wspomaganie rozwoju

współczynik zwiększający

Waga P82 - niepełnosprawne dzieci w przedszkolach i o.przedszkolnych


